R06.04.01

「会員情報」に変更がある場合はご記入の上、事務局まで FAX をお願いします。

（公社）千葉県労働基準協会連合会 行 （FAX:043-241-2670）

申込日:西暦    年  月  日

賛助会員変更届書
公益社団法人千葉県労働基準協会連合会会⾧ 殿

下記の通り変更しましたので届けます。

会員情報 変更前
すべて記入してください。

変更後
変更箇所のみ記入してください。

変更日 ― 西暦    年  月  日 ～

フリガナ

事業場名称

所在地

〒

〒

電話番号 （    ） （    ）

等級（従業員数）※ 等級    （         名） 等級    （         名）

※ 等級は 1 事業場あたりの従業員数により決まります。

A3,000 人以上 B2,000～2,999 人 C1,000～1,999 人 D500～999 人 E500 人未満及び団体 F 個人会員

問合せ先
（所属部課）
（ご担当者）

電話番号 （     ）

■事務局記入欄

会員 No.

（申請先）
〒260-0026

千葉市中央区千葉港 4-3 千葉県経営者会館 305 号
（公社） 千葉県労働基準協会連合会
電話:043-241-2626  FAX:043-241-2670

	Text8:
	Text5:
	Text7:
	Text4:
	Text6:
	Text27:
	Text11:
	Text26:
	Text25:
	Text9:
	Text12:
	Text28:
	Text10:
	Text29:
	Text20:
	Text17:
	Text19:
	Text16:
	Text18:
	Text23:
	Text13:
	Text21:
	Text1:
	Text24:
	Text14:
	Text2:
	Text22:
	Text15:
	Text3: